２０１９年１月７日
支部委員各位
                        東京都高体連陸上競技専門部
                        第５・６支部長
                           安藤秀紀・長谷川英樹

 支部委員会のお知らせ

          （連絡）

新春の候 みなさまにはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は支部の運営につい

て多大なご協力をいただきまして感謝いたします。

さて、下記のように支部運営に関しまして、支部委員の先生方のご検討をいただきたく、

ご出席をたまわりますようにお願いいたします。

☆この支部委員会のご案内はすべての顧問の先生方にご連絡しますが、おいでいただく

のは、原則として、高体連名簿にお名前が載っている「支部委員」の先生方にお願いし

ます。一般の顧問の先生方には決定事項を後日ご連絡します。

記

期 日） ２０１９年２月１４日（木）

時 間） 午後６時１５分より８時まで（予定）

会 場） 中央大学附属高校にて

内 容） 今年度の反省

来年度の競技日程連絡

     春季競技会および総体支部予選会の競技日程の検討

     その他

備 考）  ・連絡事項などありましたら、安藤・長谷川にお願いいたします。ご不明な

点もなんなりとご連絡ください。